DE  LICENÇA  DE  USO  DE  SISTEMA  INFORMATIZADO,  VISANDO  A  GESTÃO  E
OPERACIONALIZAÇÃO  DE  PROCESSOS  ADMINISTRATIVOS  E  PROTOCOLOS
ELETRÔNICOS 
PROPONENTE:INTGEST - INTELIGÊNCIA E GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses. 
VALOR TOTAL: R$ R$ 93.480,00 (noventa e três mil, quatrocentos e oitenta reais) 

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA

Diante  do  exposto,  o(a)  ORDENADOR  DE  DESPESAS,  RATIFICA  a
INEXIGIBILIDADE  ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO,  com fulcro  no Art.  74,  I  da Lei  nº
14.133/2021, .